
Zarządzenie nr 8 /2019 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 
 
 
 
w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych w II LO w Rybniku 
 
 

     Na podstawie art. 22a ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U.  
z 2018 r., poz. 1457 i 1560) po uzyskaniu opinii Rady Pedagogicznej Uchwała nr 
2/2019/2020 na posiedzeniu w dniu 30.08.2019 r. Rozporządzenie MEN z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego zarządzam, co następuje: 

 
1. 

Wprowadzam, po zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną, Radę Rodziców i Samorząd 
Uczniowski, do kalendarza roku szkolnego 2019/2020 dodatkowe dni wolne: 
04.05.2020;  05.05.2020; 06.05.2020; 07.05.2020; 08.05.2020; 12.06.2020. 

 
2. 

Terminy dodatkowych dni wolnych zostaną ogłoszone na szkolnej stronie internetowej. 
 

3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r. 

 
 
 
 
 
 


